2022年６月７日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

氏名 新 旧

髙田　竜司
ソリューションビジネス本部第三コミュニケーション営業
統括部長

ソリューションビジネス本部第三コミュニケーション営業
統括部統括部長代理

田谷　俊
ソリューションビジネス本部第三コミュニケーション営業
統括部統括部長代理兼第二営業部長

ソリューションビジネス本部第三コミュニケーション営業
統括部第二営業部長

以上

人事異動に関するお知らせ

記

2022年6月6日

各位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

都 築 電 気 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 江 森 勲

取締役執行役員常務 平井 俊弘

（電話番号　050-3684-7780）

（コード番号　8157　東証プライム）